Fiat— 6847 - A12/02732/24

Oznamenie spolo¢nosti F Automobil Import s.r.o.

Spolognost’ F Automobil Import s.r.0., Prievozska 4/C, 821 09 Bratislava, ako zastupca vyrobeu
motorovych vozidiel znalky FIAT vramei zvolavacej akeie typu vozidla Specifikovaného
niZ§ie, upozoriiyje ich vlastnikov na dostavenie sa do niektorého z autorizovanych servisov Fiat
uvedenych na konci tohto listu, za €elom vykonania preventivneho opatrenia: -Vymena

prevodovky riadenia

Cislo upozornenia A12/02732/24

v systéme RAPEX:

Vozidlo kategdrie: Ml

Znatka: FIAT

Nazov: 600

Cislo typového e3*2018/858*00078*04*00 (800 BEV)

schvilenia dotknutych
vozidiel:

e3*2018/858*00078*05*00 (600)

Typ: 6847
Vozidld boii vyrobené v obdobi
05.04.2024 - 09.05.2024 (600 BEV)
08.04.2024 - 25.04.2024 (600)

Poéet dotknutych V SR: 0 vozidiel

vyrobkov v Slovenskej

republike:

Druh rizika:

Zranenie

Technicka porucha:

Prasklina vo vnitri elektromotora posilfiovaéa riadenia v prevodovke
riadenia mdZe spdsobit uvolnenie plastovych Casti z pastorku.

Riziko:

Moze dojst’ k zablokovaniu riadenia, ¢im sa zvys$i riziko nehody a
zranenia.

Prijaté dobrovol’né
opatrenie:

Vymena prevodovky riadenia.

Upozornenie servisnej siete Fiat.
Zvolanie doporu€enym listom autorizovanymi servismi servisnej siete
Fiat.

Ddtam prijatia
opatrenia, trvanie
a rozsah:

Zvolavacia akcia spustend dila 11.09.2024
Zvolavaciu akeiu je moZné vykonat vo vietkych
autorizovanych servisoch Fiat v ramci EU odo diia spustenia akcie.

Ak bolo Vami zakidpené vozidlo, ktorého sa tato zvolavacia akeia tyka, medzi€asom predané,
#iadame V4s o oznémenie kontaktu na nového majitel’a na e-mailovi adresw: garancieF AL

automobil-import.sk
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Zoznam autorizovanych servisov Fiat v Slovenskej republike vid’ niZ3ie:

BB RENT, 5.R.0.
TODOS ITALIAS. R. C.

MOTOR-CAR BRATISLAVA, SPOL. S R.Q.

GRIF, SPOL. S R.O,

ASTA, SPOL. S R.O.

AUTO PALAZZO KOSICE, SPOL. 5 R.O.
AUTOSPORT SZILAGY, S.R.0,
AUTO FORUM MARTIN, S.R.0.
AUTO-VALAS, S.R.0.

EUROTIP, S.R.O.
TANEX,SPOLSR.O.

AUTO - IMPEX SPOLS R.G.
AUTO BECCH!, 5.R.0.

AUTO - IMPEX SPOLS R.O.
[ZSAK COMPANY, S.R.0.

CUNAUTO DS 5.R.0.

J+A LUNA AUTO, S.R.O.
PGT, S.R.O.

Zmluvni partneri Fiat

ZVOLENSKA CESTA 37

LAMACSKA CESTA 109/A

TUHOVSKA 11
ONDREJA STEFANKA 7
BRESTOVSKA 1056
VOZAROVA L
ZELEZNICNA 26
TOMASIKOVA 4219
PRI PRACHARN! 7

1. DERKU 785
NITRIANSKA CESTA 25
TRSTINSKA CESTA 28
PRI CELULOZKE 3631
ROZNAVSKA 28/A
NOVOZAMOCKA 1

HLAVNA 81/35

REVOLUCNA 3
PETROVIANSKA 38/A

57405
84103
83107
85101
06601
04017
58554
03601
04011
91101
91701
91701
01001
82104
94501

92901

03105
08001

BANSKA BYSTRICA +42148 4101415

BRATISLAVA
BRATISLAVA
BRATISLAVA
HUMENNE
KQSICE
LOVINOBANA
MARTIN
KOZICE
TRENCIN
TRNAVA
TRNAVA
ZILINA
BRATISLAVA

KOMARNO
DUNAJSKA
STREDA
LIPTOVSKY
MIKULAS

PRESOV

+421903 702181
+421 2 49254543
+421 268201411
+42157 7752537
+421 55 6780363
+421902 930667
+42143 4221815
+421 55 7897063
+42132 2851149
+421907 737825
+421 33 3242310
+421 415116118
+421 248208715
+421 35 7703939

+421 918 797003

+421 44 5474582
+42151 4523503



